RN Solutions ApS | Hagensvej 14 | DK-9530 Støvring
Tlf.: +45 9838 5995 | info@rnsolutions.dk | www.rnsolutions.dk
NIGHTHAWK 2 eignet sich für
allgemeine landwirtschaftliche
Beleuchtung und ist besonders
geeignet für Geflügel, da die
Lampe dimmbar, flimmerfrei und
eine gute Lichtverteilung bietet.
Einfache Installation mit
RNS Plug ’N PlayTM.
Gleichzeitig kann NIGHTHAWK
2 Wasser, Hochdruckreinigung,
große Mengen Staub und
Ammoniak standhalten, da sie in
einem robusten wasserdichten
ABS-Gehäuse eingebaut ist.
all datas in mm
GEEIGENET FÜR
LANDWIRTSCHAFT
UND
INDUSTRIE
Technische daten: LED leuchten
NIGHTHAWK 2
PLUG ’N PLAYTM
IP
69K
Spannung 200 - 240V
Nennlebensdauer 88.000 stunden/L70B50
Treiber RNS
Lumen/Watt 110-130
Austauschbare LED und
TREIBER
Nein
Doppelter Eingang Nein
Leuchtenschirmmaterial PMMA
Frequenz 50/60 Hz
CRI / Ra >80
LED dioden SAN´AN
MacAdam step (SDCM) 4
Dimmbar Ja - TRIAC
Anschluss RNS Plug 'N Play stecker 3
Material des Leuchtgehäuses ABS-Kunststoff, dunkelgrau
GEPRÜFTE
GENEHMIGT
IP69K
	�� LED-Industrie- und Landwirtschaftslampe
	 In einem robusten ABS-Gehäuse (IK10
	 eingebaut
	�� Speziell beschichtete LED-Dioden für lange Haltbarkeit -
beständig gegen Ammoniak
	 Einfache Installation mit RNS Plug 'N PlayTM
	 Direktanschluss bei 230V und eingebautem
	 Treiber
	 Wasserdicht und staubdicht (IP69K) -
	 zugelassen für Hochdruckreinigung
	 Eeicht zu reinigen
	��� Flimmerfrei - ideal für Geflügel. Getestet von DTU Risø
	��� Dimmbar mit TRIAC
Artikelnummer Watt Kelvin (Farbe) Lumen Abstrahlung Abmessung Ø Nettogewicht Maximal in einer Serie
NH0123140P 12W 3000K 1560lm 140º 139mm 0,270kg 58
NH0124140P 12W 4000K 1560lm 140º 139mm 0,270kg 58
NH0126140P 12W 6000K 1560lm 140º 139mm 0,270kg 58
FESTE INSTALLATION
Artikelnummer Watt Kelvin (Farbe) Lumen Abstrahlung Abmessung Ø Nettogewicht Maximal in einer Serie
NH0073140F 7W 2700K 910lm 140º 139mm 0,270kg 58
NH0124140F 12W 4000K 1560lm 140º 139mm 0,270kg 58
UV-A RNS3
Artikelnummer Watt Kelvin (Farbe) Lumen Abstrahlung Abmessung Ø Nettogewicht Maximal in einer Serie
NH012UVA140P 12 W UV-A 1320lm 100º 139mm 0,270kg 58
Artikelnummer Produkt Abmessung Beschreibung Farbe Material
W001608SS Augenschrau 8mm Für Nighthawk montage Metallisch Edelstahl A4
Erhältlich in speziellen Kombinationen gegen Aufpreis, zusammen mit verlängerter Lieferzeit.
PLUG'N PLAY RNS3
RoHS